Муниципальное образовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа  №30

(МОУ Средняя общеобразовательная школа №30)

П Р И К А З

От 30.11.2010г. №_308 -п

Об  утверждении  плана-графика введения
ФГОС нового поколения на начальной ступени

общеобразовательного учреждения

В целях обеспечения эффективного введения  ФГОС нового поколения на  начальной
ступени общеобразовательного учреждения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
-  план-график введения федерального государственного образовательного стандарта

нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения (Приложение
1).

2. Организовать работу по введению федерального государственного образовательного
стандарта нового поколения на начальной ступени общеобразовательного учреждения в
соответствии с планом-графиком (п.1).

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.В.Никитина

Муниципальное образовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа  №30

(МОУ Средняя общеобразовательная школа №30)

П Р И К А З

От 30.11.2010г. №_309 -п

О создании и полномочиях рабочей группы
по введению ФГОС нового поколения

В целях обеспечения эффективного введения обучения в соответствии с  ФГОС нового
поколения

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по введению новых ФГОС общего образования.
В  рабочую  группу  по  введению  ФГОС  нового  поколения на  начальной  ступени

общеобразовательного учреждения включить:
Белолугову В.И., зам.директора по УВР;
Червякову Е.Ю., зам.директора по ВР;
Зотову Т.В., зам.директора по ВР;
Ганину Е.В., руководителя ШМО учителей начальных классов;
Лещеву Л.Б., зав.библиотеки;
Шулкина С.В., учитель начальных классов;
Куликова Н.В., учитель начальных классов;
2. Назначить:
- руководителем рабочей группы по введению ФГОС нового поколения на начальной

ступени общеобразовательного учреждения – Белолугову В.И., зам.директора по УВР
3. Утвердить:
3.1.План работы рабочей группы по введения ФГОС нового поколения на начальной

ступени (Приложение 1).
3.2.Положение о рабочей группе по введению новых ФГОС общего образования.
4.Рабочей  группе  представить  проект  образовательной  программы  школы  к

15.02.2011г.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор А.В.Никитина